
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Montehermoso
 
ANUNCIO. Resolución provisional Admitidos/as y Excluidos/as selección 3
plazas Policía Local.
 
 

RESOLUCIÓN DE LA ALCADÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL.
 

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión en las pruebas de selección
personal para la provisión en propiedad de la plaza siguiente:
 
Servicio/Dependencia. CONCEJALIA DE PERSONAL

Id. Puesto. AGENTE POLICIA LOCAL

Denominación del puesto. AGENTE POLICIA LOCAL

Escala. ADMINISTRACION ESPECIAL

Subescala. SERVICIOS ESPECIALES

Clase/Especialidad. P O L I C I A  L O C A L  Y  S U S
AUXILIARES

Grupo/Subgrupo. C/C1

Nivel. 20

Jornada. SEGÚN CUADRANTE

Horario. SEGÚN CUADRANTE

Complemento específico. 86

Complemento de destino 20

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
41

32
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 7 de septiembre de 2021

N.º 0171

Pág. 18414



Y examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo establecido en el
artículo 20 del Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio de la Administración
General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los/as
Funcionarios/as Civiles de la Administración General del Estado, aprobado por el Real Decreto
364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,
 
RESUELVO:
 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as:
 

 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS
 

Nº. de vacantes. 3

ADMITIDOS/AS

APELLIDOS NOMBRE DNI

ALEGRE GOMEZ JESUS *****364L

ANTON MARTIN PEDRO *****892Y

ARROYO CAÑAMERO VICTOR MANUEL *****158K

ATIENZA SÁNCHEZ MIREIA *****365M

BAZO BORREGA JUAN MIGUEL *****395-V

BERMEJO CONEJO ANTONIO *****278B

BERMEJO MANZANO ANTONIO *****223F

BLANCO HERNANDEZ SERGIO *****001R

CABEZAS SÁNCHEZ BLAS *****484D

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
41

32
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 7 de septiembre de 2021

N.º 0171

Pág. 18415



CALDEIRA GARCIA JUAN CARLOS *****165F

CAÑO PICO MANUEL *****174A

CASA MORCILLO ANTONIO LUIS *****968B

CASTELLANOS GARRIDO ALEJANDRO *****819P

CHAMORRO REGALADO MANUEL *****437V

CHAPARRO HERRERA ROBERTO *****673V

CORCHERO RAMAJO ADRIAN JULIO *****903A

CORDOBA TELLO SERGIO MANUEL *****933Y

CORTES COLCHON DAVID *****434R

CORTES MARTIN MIGUEL ANGEL *****499A

DELGADO ORTIZ FRANCISCO JAVIER *****198J

DIAZ RICO JULIAN *****218M

DÍAZ SÁNCHEZ JORGE *****623E

DOMINGUEZ MOHAMED EMILIO ANDRES *****390P

DURAN DEL RIO JOSE MARIA *****124S

FACILA MORCILLO JOSE ANTONIO *****271J

FERNANDEZ GALLEGO JULIAN *****548A

FERNANDEZ GARCIA JOSE MARIA *****454J

FERNÁNDEZ MARTÍN ANA ISABEL *****451S

FERNANDEZ RUBIO ANDREA *****944T

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
41

32
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 7 de septiembre de 2021

N.º 0171

Pág. 18416



FIGUEROA BARRENA JORGE *****934G

FOLLECO PEREZ JORGE *****188F

GALAN LECHON JUAN FERNANDO *****002B

GARCÍA CUELLAR ANGEL MARIA *****003F

GARCIA MARTIN JOSE IGNACIO *****633W

GARCIA RAMIREZ LEANDRO *****801T

GARCIA RODRIGUEZ ANGEL *****215S

GIL CASTRO JULIO ANTONIO *****953R

GOMEZ FABIAN PATRICIA *****301T

GÓMEZ GONZÁLEZ ANGEL *****451S

GONZALEZ ALCON MARIA YOLANDA *****947Y

GONZALEZ CORTES MANUEL *****078H

GONZALEZ GARCIA ALEJANDRO *****231Y

GONZALEZ GOMEZ FERNANDO *****681H

GONZALEZ MEJIAS RAFAEL *****418P

GONZÁLEZ PÉREZ LUIS JAVIER *****273T

GONZALEZ UMBERT PABLO *****209R

GONZALEZ ZAMBRANO SANDRA *****906F

GUTIERREZ MAHILLO ALEXIS *****829D

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
41

32
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 7 de septiembre de 2021

N.º 0171

Pág. 18417



HERNANDEZ DOMINGUEZ MIGUEL ANGEL *****488B

HERNANDEZ GALLARDO ERNESTO *****708X

HERNANDEZ MARTIN CRISTIAN *****540L

HERNÁNDEZ MARTÍN MANUEL DAVID *****880W

HERNANDEZ MATAMOROS ANTONIO MANUEL *****186N

HERNANDEZ RAMOS RAUL *****016Z

HERRAEZ CERRO ISRAEL *****836Q

HISADO IGLESIAS NATALIA *****184E

HOLGUIN PEREZ JOSE LUIS *****291B

HUEBRA CANELO JAVIER *****003H

HURTADO PEREZ MARIA JOSE *****930W

IGLESIAS BLANCO LUCAS *****561Z

JABATO GARCIA JAIME ALEJANDRO *****074R

JIMENEZ BENEDICTO JOSE MIGUEL *****713A

JIMENEZ CORRALES RAUL *****848X

JIMENEZ DIAZ DAVID *****993X

LENO GÓMEZ ROCIO *****451N

LOPEZ ARROYO JONATAN *****439S

LOPEZ BLAZQUEZ VICTOR *****729G

LOPEZ POLO JUAN DIEGO *****747E

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
41

32
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 7 de septiembre de 2021

N.º 0171

Pág. 18418



LOPEZ REY VICTOR MANUEL *****360R

LÓPEZ RICO ALMUDENA *****061X

LORENZO PEREZ FERNANDO JOSE *****625Z

MAESTRE HOLGADO ROBERTO *****723P

MARCIO MANZANO MIGUEL *****302E

MARCOS GUTIERREZ CESAR *****356-R

MARTIN ALMEIDA JOSE MARIA *****969H

MARTIN BURCIO DAVID *****856N

MARTÍN GARCÍA DARIO *****749M

MARTIN GONZALEZ DANIEL *****530P

MARTIN HERNANDEZ CRISTINA *****767X

MATEO ROBLES CARLOS JOSE *****012Q

MATEOS MORDILLO DAVID *****089E

MAYO GIL NURIA *****335F

MEGIAS CAMPOS JOSE MANUEL *****683Y

MELCÓN ÁLVAREZ MIGUEL *****539N

MELO ARROYO CHRISTIAN *****757C

MERINO FRAGOSO PATRICIA *****765K

MIGUEL CRUZ MARTA *****081M

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
41

32
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 7 de septiembre de 2021

N.º 0171

Pág. 18419



MIGUEL GARCÍA MANUEL ESTEBAN *****444Y

MORAL MATA ANTONIO JAVIER *****444S

MORCILLO DELGADO SANTIAGO *****956R

MORUNO MAESTRE FELIPE *****526K

MOZO CASTAÑO AUGUSTO MANUEL *****544X

MUÑOZ OLIVERA ISMAEL *****301L

NARANJO PERDIGÓN DIEGO *****319P

OSORIO VALERO ARTURO *****770J

PALACIOS MARTINEZ DAVID *****777C

PARRA HERMOSA PAOLA *****061D

PARRAGA BORRELL BEATRIZ *****514W

PARRO GUTIERREZ OSCAR *****357N

PEREIRA AZA MANUEL *****778D

PERERA GUERRA SERGIO *****944Z

PIZARRO GUTIERREZ PEDRO JAVIER *****281R

POLO DIAZ JUAN JOSE *****341Z

PRACA SANSEGUNDO JESUS MANUEL *****340R

PULIDO SANCHEZ JOSE *****252W

QUINTANA QUIROS SARA *****419B

RAMIREZ TORO CRISTINA *****492R

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
41

32
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 7 de septiembre de 2021

N.º 0171

Pág. 18420



REBATE GILARTE ANASTASIO CARLOS *****951E

REJAS LUCIANO PEDRO *****986Q

REYES GARCÍA FRANCISCO JOSE *****796L

RODRIGUEZ GOMEZ ALBERTO *****551K

RODRÍGUEZ LOZANO MARÍA *****765H

ROMERO BLANCO JOSE MIGUEL *****486V

ROSADO PRIETO FERNANDO LUIS *****637J

RUA MUÑOZ ANTONIO MANUEL *****337E

RUBIALES FLORES DAVID *****143G

RUBIALES GARRIDO SERGIO *****643S

RUIZ CANO FRANCISCO *****645C

SANCHEZ DOMINGUEZ FATIMA *****742V

SANCHEZ FERNANDEZ JAIME *****533K

SANCHEZ GALAN MARIA ISABEL *****158W

SANCHEZ GALAN VERONICA *****081T

SÁNCHEZ GRACIA JOSÉ *****655S

SANCHEZ GUTIERREZ DANIEL *****420V

SANCHEZ GUZMAN ROBERTO VICENTE *****294S

SANCHEZ JIMENEZ BELEN *****562T

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
41

32
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 7 de septiembre de 2021

N.º 0171

Pág. 18421



 
 

SANCHEZ MANZANEDO JOSE MANUEL *****177Y

SANTANO JOCILES SERGIO *****143X

SANTOS HERNANDEZ SERGIO *****477A

SANTOS PIZARRO JESUS *****636L

SANTOS SANGUINO FRANCISCO *****473K

SERRANO DE LA VEGA ADRIAN *****564N

SOLANA CALDERON DAVID *****418R

TARDÍO MONTERO ELSA MARIA *****034H

TEJADO CARRONDO Mª JESUS *****401W

TEOMIRO PEROMINGO SERGIO *****837G

TRUJILLO JIMÉNEZ ALBERTO *****465Q

VAQUERO PARRALEJO GONZALO *****204Q

VELASCO LLANO DANIEL *****667B

VELAZQUEZ GARCIA SANDRA *****781P

VELEZ RODRIGUEZ JUAN *****919J

VICENTE MUÑOZ CESAR *****292S

VINAGRE PARRA ALICIA *****012X

VIVAS MOLANO MIGUEL *****201X

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
41

32
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 7 de septiembre de 2021

N.º 0171

Pág. 18422



RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS
 
 
 

EXCLUIDOS/AS

APELLIDOS NOMBRE DNI CAUSA OBSERVACIONES

ARANDA
ZAMORANO

ISMAEL *****538Y G  

BAEZ
GUERRERO

SERGIO *****341R B  

BERROCOSO
RUFO

DAVID *****282S E 3.1 BASES. No se presenta
Anexo I.

BLANCO
GONZALEZ

ANDRÉS *****631B C, E 3.1 BASES. No se presenta
Anexo I.

3.4 BASES. No se presenta
DNI.

CERRO
CASARES

JAVIER *****388Y D 3 . 1  B A S E S  i n s t a n c i a
incompleta. No se identifica
convocatoria a la que se
presenta.

DIAZ ANTON JAVIER *****747R G  

DIAZ SILVA JUAN MANUEL *****335V D 3 . 1  B A S E S  i n s t a n c i a
incompleta. No se identifica
convocatoria a la que se
presenta.

ENCABO ALCON ÁLVARO *****326R G  

FERNANDEZ
IZQUIERDO

SANTIAGO *****268M G  

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
41

32
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 7 de septiembre de 2021

N.º 0171

Pág. 18423



FERNANDEZ
RECIO

LUZ
PURIFICACIÓN

*****575P F  

FERNANDEZ
SARRO

JERONIMO *****195K B  

FORTE
GUERRERO

GABRIEL *****396A D 3 . 1  B A S E S  i n s t a n c i a
i n c o m p l e t a ,  n o  c o n s t a
dirección del domicilio.

GONZALEZ
GOMEZ

FERNANDO *****238B B  

GUERRA
MORATO

GLORIA *****054Q D 3 . 1  B A S E S  i n s t a n c i a
incompleta. No se identifica
convocatoria a la que se
presenta.

LOPEZ SANTOS DIEGO *****052J E 3.1 BASES. No se presenta
Anexo I.

MOLINA
RAMIREZ

ANDREA *****748V E 3.1 BASES. No se presenta
Anexo I.

MONGE
ALFONSO

TAMARA *****816E G  

MUELAS GARCÍA JORGE *****366D C  

RODRIGUEZ
GONZALEZ

ALEJANDRO *****486W A  

RODRIGUEZ
MARTIN

JOSE MARIO *****559M E 3.1 BASES. No se presenta
Anexo I

ROMAN VIVAS SERGIO *****429C B  

RONCERO CARLOS *****063N E 3.1 BASES. No se presenta

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
41

32
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 7 de septiembre de 2021

N.º 0171

Pág. 18424



 
 

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as en el Boletín Oficial
de la Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento:

SERRANO Anexo I.

SANCHEZ
BARJOLA

EDUARDO *****360J D 3 . 1  B A S E S  i n s t a n c i a
incompleta, no consta teléfono
y el Nº de DNI no coincide.

SANTOS MARTIN JOSE
FRANCISCO

*****050M B  

TREJO
LABRADOR

MIGUEL ÁNGEL *****642N D 3 . 1  B A S E S  i n s t a n c i a
incompleta. No se identifica
convocatoria a la que se
presenta.

VAZQUEZ
PUERTO

CRISTINA *****662P E 3.1 BASES. No se presenta
Anexo I

CAUSAS

A FUERA DE PLAZO

B NO FIRMA

C NO DNI

D INSTANCIA INCOMPLETA

E NO INSTANCIA (ANEXO I)

F DNI ILEGIBLE

G FECHA BOP ERRÓNEA

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
41

32
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 7 de septiembre de 2021

N.º 0171

Pág. 18425



http://ayuntamientodemontehermoso.sedelectronica.es
 

y, en su caso, en el Tablón de Anuncios, para mayor difusión.
 
Los/as aspirantes excluidos/as disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la
publicación de este anuncio en el Boletín Oficial de la Provincia, para formular reclamaciones o
subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.
 

 
Montehermoso, 3 de septiembre de 2021

Juan Jesús Rey Borrella
ALCALDE EN FUNCIONES

C
V

E
: B

O
P

-2
02

1-
41

32
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 7 de septiembre de 2021

N.º 0171

Pág. 18426


	http://ayuntamientodemontehermoso.sedelectronica.es

		2021-09-06T13:02:57+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




